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     Kestävä tulevaisuus 
  Köyhyyden poistaminen, hyvän hallinnon tukeminen, luonnonvarojen kestävä käyttö ja sellaisen kehityksen edistäminen, joka ei jätä ketään jälkeen 
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   Lehdistötiedote 
   Haastavissa taloudellisissa olosuhteissa maat ajavat kasvua hinnalla millä hyvänsä, osoittaa UNDP:n uusin tutkimus 
  Analyysi paljastaa, että monilla kehittyvillä mailla on hyvin rajalliset mahdollisuudet tehdä uudenlaista politiikkaa, mikä kasvattaa kuilua kehityksen kestävän kehityksen tavoitteiden (SDGs) ja niiden toteutumisen välillä. Tästä huolimatta myös innovatiivisia ratkaisuja on löydettävissä.
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   Uutiset 
   YK on onnistuneesti tyhjentänyt öljyn FSO Saferilta Punaisenmeren operaatiossa  
  Yli 1,1 miljoonaa barrelia öljyä saatiin siirrettyä 18 päivän aikana.
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   uutiset  
   UNDP tukee Ukrainaa ja sen kansalaisia sodan keskellä  
  YK:n kehitysohjelma UNDP tukee laaja-alaisesti Ukrainan kriittisiä tarpeita, varhaista elpymistä ja pitkän aikavälin jälleenrakennustoimia.
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   Lehdistötiedote 
   Alle yksi prosentti maailman naisista ja tytöistä elää maissa, joissa naiset ovat voimaantuneita ja sukupuolten välinen kuilu on pieni 
  Uudet indeksit paljastavat, että naiset saavuttavat maailmanlaajuisesti vain 60 prosenttia potentiaalistaan.
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   Lehdistötiedote 
   25 maata on puolittanut köyhyyden 15 vuoden aikana, mutta 1,1 miljardia ihmistä elää edelleen köyhyydessä  
  Vuoden 2023 moniuloitteinen köyhyysindeksi osoittaa, että kehitystä on tapahtunut, mutta COVID-19-pandemian kokonaisvaltaiset vaikutukset köyhyyteen jäävät vielä nähtäväksi.
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   Blogi 
   Vammaisten osallisuus on huomioitava paremmin kestävän kehityksen tavoitteissa 
  Vammaiset henkilöt ovat yksi maailman eniten syrjityistä ja ulossuljetuista väestöryhmistä. Vääryyden korjaaminen on yksi tapa saada kestävän kehityksen tavoitteet ja Agenda 2030 takaisin raiteilleen.
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   Lehdistötiedote 
   Lamaantunut vuosikymmen: UNDP:n uusin data osoittaa, että naisiin kohdistuvat ennakkoluulot ovat säilyneet ennallaan 
  Edistyksen puute sukupuolinormeissa kulkee rinnakkain ihmisoikeusloukkausten kanssa ja hidastaa yhteiskuntien kehitystä
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                 Tehtävämme 
 
      YK:n kehitysohjelma UNDP on YK:n johtava järjestö taistelussa köyhyyttä, eriarvoisuutta ja ilmastonmuutosta vastaan. Autamme kansoja rakentamaan kestäviä ja integroituja ratkaisuja ihmisten ja maapallomme hyväksi, yhdessä laajan asiantuntijaverkostomme ja kumppaneidemme kanssa 170 maassa.
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  Strateginen suunnitelma 2022-2025 
     Kehitys muuttuu. Niin mekin.


On aika asettaa uusia viitekehyksiä tulevaisuuden kehitykselle. YK:n kehitysohjelma UNDP:n uuden Strategisen suunnitelman 2022–2025 visio on olla edelläkävijänä kehitysajattelussa ja toiminnassa. Tavoitteemme on auttaa maita, ei vaan välittömien kehityshaasteiden ja moniulotteisten ongelmien ratkaisemisessa, vaan systeemisen muutoksen saavuttamisessa, jotta ihmiset ovat paremmin valmistautuneita tulevaisuuden epävarmuuksiin ja haasteisiin.
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Tuloksia vuosilta 2018-2021

 
 
              
 
                       32 
  
 
   miljoonaa 
  ihmistä, 34 maassa, sai tietoa laillisista oikeuksistaan ja suojelusta parannetun oikeussuojan saatavuuden avulla.
 
 
 
                    2.4 
  
 
   miljoonaa 
  taloutta maaseudulla, 33 maassa, hyötyi puhtaasta, edullisesta ja kestävästä energiasta.
 
 
 
                    71 
  
 
   miljoonaa 
  ihmistä, 36 maassa, sai hyvinvoinnin ja ihmisarvon kannalta välttämättömiä palveluja, kuten vettä, asumista ja terveydenhuoltoa.
 
 
 
                    3,8 
  
 
   miljardia USD 
  mobilisoitu innovatiivisiin kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttamiseen tarkoitettuihin lainoihin.
 
 
 
                    40 
  
 
   miljoonaa 
  ihmistä, 25 maassa, saavutti rahoituspalveluja jotka paransivat elämänlaatua ja talouksia.
 
 
 
                    38 
  
 
   miljoonaa 
  ihmistä rekisteröityi uudeksi äänestäjäksi 30 maassa. Heistä 80 % oli naisia.
 
 
 
   
 
 
 
                               


Tutustu paremmin
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  Työpaikat ja harjoittelu 
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